Dicha UNIDAD EJECUTORA tendrá a su cargo la definición de los proyectos a 
ser financiados por el FIDEICOMISO DE ADMINISTRACIÓN previsto en el artículo 4°.

ARTÍCULO 6° — Dispónese la afectación, por única vez, de los recursos del FONDO SOLI-
DARIO DE REDISTRIBUCIÓN la suma de PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS MILLONES 
($ 4.500.000.000) con destino a la conformación del FONDO DE EMERGENCIA Y ASISTENCIA 
de los agentes del seguro de salud descriptos en el artículo 1° de la Ley N° 23.660 y sus modifi-
catorios. Este Fondo, que deberá ser depositado en el BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA en